UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 9036/BNV-CTL&BHXH ngày 06/10/2025 của

Bộ Nội vụ về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư1; đồng chí Dương Xuân Huyên,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, và

trực tiếp gửi ý kiến góp ý về Bộ Nội vụ đảm bảo thời hạn yêu cầu tại Công văn

trên.

 (Công văn số 9036/BNV-CTL&BHXH gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX (NCD).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 Dự thảo Thông tư ban hành Danh mục vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn để làm căn cứ xác

định các trường hợp có thể nghỉ hưu ở tuổi thấp hơn tuổi nghỉ hưu trong điều kiện lao động bình thường

		2025-10-07T15:28:49+0700

		2025-10-07T16:21:50+0700

		2025-10-07T16:21:50+0700

		2025-10-07T16:21:50+0700